XLD-FL3/6/9
Светодиодный прожектор
rev. γ от 03/02/2014
А
Р
Х
И

220 220В АС
24 24В DC
Пример обозначения
XLD-FL3-10-WHS-220 – архитектурный светодиодный прожектор, потребляемая мощность P < 5Вт,
вторичная оптика 10 градусов, цветовая температура ТКЦ - 4500K, питание 220В AC.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
FL 3 FL 6 FL 9
Световой поток не менее, лм
WHC 290 460 800
WHS 260 430 740
WHW 210 360 620
RED 190 360 520
AMB 170 300 520
GRN 190 350 530
BLU 90 140 250
RGB 140 275 410
Потребляемая мощность не более, Вт 5 8 14
Напряжение питания, В 24В DC ± 10%  /  120..240В AC